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Uéastnici vymé

Zlinsky kraj

Ing. Barbora Svabova

barbora.svabova@kr-zlinsky.cz

.. +420 577 043 740

Kralovéhradecky kraj

Mgr. Jana Fiedlerova

jfiedlerova@kr-kralovehradecky.cz

tel.:

+420 495 817 332

Stiedocesky kraj

JUDr. Zdenka Kozeluhova

zdenka.kozeluhova@pb.mpsv.cz

tel.:

+420 724 027 240

Pardubicky kraj

Mgr. Bc. Jana Smetanova

Jana.smetanova@pardubickykraj.cz

tel.:

+420 466 026 121

Karlovarsky kraj

Ing. Jifi Novak

Jiri.Novak@kv.mpsv.cz

tel.:

+420 353 239 541

Olomoucky kraj

Ing. Martin Hruby

m.hruby@kr-olomoucky.cz

tel.:

+420 585 508 392

Plzensky kraj

Ing. Zdenék Novotny

Zdenek.Novotny@PM.MPSV.CZ

tel.:

+420 377 411 300

SSZ MPSV Ing. Michaela Navratilova michaela.navratilova@mpsv.cz tel.: +420 221 923 249
SSZ MPSV Jana JeniStova eures@aa.mpsv.cz tel.: +420 221 924 760
SSZ MPSV Mgr. Lenka Fialkova lenka.fialkova@mpsv.cz tel.: +420 221 923 467
NVF Ing. Petr Chudg;j chudej@nvf.cz tel.: +420 500 500 530
NVF Ing. Alexandra Kroppova kroppova@nvf.cz tel.: +420 224 500 591
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Program vymen

21. dubna | Piijezd do Barcelony, piresun z letisSté, ubytovani
22. dubna [ Prohlidka Barcelony s pravodcem
Setkani se zastupci hostitelské organizace, predstaveni
23. dubna Y : .
programu, navstéva organizace Barcelona Activa
Council for Professional and Vocational Training — Institute of
54. dubna Education a navstéva katalanskych sluzeb zaméstnanosti —
; SERVEI D’OCUPACIO DE CATALUNA (Employment service of
Cataluna)
55 dubna Navstéva uradu prace v méstské casti Barcelony a radnice
Barcelony
6. dubna Navstéva Federace mést Katalanska (FEDERATION OF
; MUNICIPALITIES OF CATALONIA)
27. dubna | Evaluace vyménné staze, predani certifikata a odlet do CR
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Council for Professional and Voc
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Navstéva uradu [
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Navstéva Barcelons
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